



Գնման առարկայի		Գնման ձևը	Չափման միավորը	Միավորի գինը /դրամ/	Քանակը	Գումարը /հազ.դրամ/
Միջանցիկ կողմ՝ ըստ ԳՄԱ դասակարգ ման	Անվանումը					
1	2	3	4	5	6	7
Ծրագիրը՝ Հիմնադրամի կարիքների համար և բնակիչներին՝ անհրաժեշտության դեպքում աջակցում						
Ծառայություններ						
60131100	Ուղևորափոխադրման ծառայություն	ՄԱ	դրամ	1000000	1	1 000,000
Ծրագիրը՝ Կարիքավոր բնակիչների համար սննդի և կենցաղային նյութերի ձեռքբերում						
Ապրանքներ						
15541300	Պանիր	ՄԱ	կգ	1800	2,022	3,640
15412100	Յուղ	ՄԱ	կգ	1708	2,4	4,100
15616000	Հնդկաձավար	ՄԱ	կգ	450	5	2,250
15614200	Բրինձ	ՄԱ	կգ	620	10	6,265
15421100	Արևածաղկի ձեթ	ՄԱ	լ	890	10	8,900
15831000	Շաքարավազ	ՄԱ	կգ	350	10	3,500
15861100	Սուրճ աղացած	ՄԱ	կգ	4150	1	4,150
15851100	Մակարոն	ՄԱ	կգ	290	5	1,450
15612150	Այուր	ՄԱ	կգ	280	10	2,800
15331153	Ոսպ	ՄԱ	կգ	350	5	1,750
15842110	Կոնֆետ	ՄԱ	կգ	1985	0,91	1,806
15863200	Թեյ	ՄԱ	կգ	6800	0,3	2,040
15112160	Հավի մսեղիք, սառեցած	ՄԱ	կգ	1600	3,444	5,510
15821500	Թխվածքաբլիթներ	ՄԱ	կգ	1620	1,138	1,844
15541300-1	Պանիր	ՄԱ	կգ	1800	4,3	7,740
15872400	Աղ	ՄԱ	կգ	190	2	0,380
15616000-1	Հնդկաձավար	ՄԱ	կգ	350	5	1,750

15614200-1	Բրինձ	ՄԱ	կգ	500	5	2,500
15421100-1	Արևածաղկի ձեթ	ՄԱ	լ	820	5	4,100
15831000-1	Շաքարավազ	ՄԱ	կգ	340	10	3,400
15861100-1	Սուրճ աղացած	ՄԱ	կգ	7000	0,3	2,100
15851100-1	Մակարոն	ՄԱ	կգ	280	10	2,800
15612150-1	Այլուր	ՄԱ	կգ	270	10	2,700
15331153-1	Ոսպ	ՄԱ	կգ	450	5	2,250
15842110-1	Կոնֆետ	ՄԱ	կգ	2075	3,1	6,433
15863200-1	Թեյ	ՄԱ	կգ	6700	0,3	2,010
15112160-1	Հավի մսեղիք, սառեցած	ՄԱ	կգ	1600	4,7	7,520
15821500-1	Թխվածքաբլիթներ	ՄԱ	կգ	1100	1,1	1,210
15531100	կարագ	ՄԱ	կգ	6200	1	6,200
03142510	ձու, 01 կարգ	ՄԱ	հատ	85	30	2,550
15111120	Տավարի փափուկ միս	ՄԱ	կգ	3500	4,2	14,700
15311100	կարտոֆիլ	ՄԱ	կգ	250	10	2,500
03221110	գազար	ՄԱ	կգ	350	2	0,700
15331163	ճակնդեղ	ՄԱ	կգ	350	2	0,700
03221410	կաղամբ, մաքրած	ՄԱ	կգ	250	7	1,750
15331161	սոխ, գլուխ	ՄԱ	կգ	250	2	0,500
03222128	խնձոր	ՄԱ	կգ	250	3	0,750
03222100	Բանան	ՄԱ	կգ	750	2	1,500
33711480	Օճառ	ՄԱ	հատ	280	5	1,400
33761100	Զուգարանի թուղթ	ՄԱ	հատ	140	4	0,560
33761400	Անձեռոցիկ	ՄԱ	հատ	530	5	2,650
39831247	Ժավել	ՄԱ	լ	320	5	1,600
39831243	Լվացքի փոշի	ՄԱ	կգ	593,34	6	3,560
39831100	Ամանի լվացման հեղուկ	ՄԱ	լ	290	5	1,450
33711310	Շամպուն	ՄԱ	հատ	730	2	1,460

Ծրագիրը՝ Բնակիչների համար շինանյութի ձեռքբերում

Ապրանքներ

44531191	Մետաղական խողովակ 75մմ	ՄԱ	մ	3080	300	924,000
44118400	Պրոֆիլավոր թիթեղ/պրոֆնաստիլ	ՄԱ	քմ	2850	220	627,000
44118400-1	Պրոֆիլավոր թիթեղ/պրոֆնաստիլ	ԷԱՃ	քմ	2850	168	478,800

Ծրագիրը՝ Կապան համայնքի կարիքների համար շինանյութի ձեռքբերում

Ապրանքներ

44163180	Պողպատե կլոր խողովակ 48*2	ՄԱ	կգ	480,18	204,3	98,100
44161130-1	Պոլիէթիլենային խողովակ Ф40, 10ՄՊԱ	ԷԱՃ	մ	360	3000	1 080,000
44322200-1	Մալուխ՝ СИП 3 x 35 +1 x 5,46	ԷԱՃ	մ	1 550	270	418,500
44322200-2	Մալուխ՝ СИП 3 x 50 + 1 x 5,46	ԷԱՃ	մ	1 750	200	350,000
31321140	Մալուխ՝ АПВПГ 3x95	ՄԱ	մ	4 100	30	123,000

44322530	Կցորդիչ՝ 3 СТП 10кВ70-120	ՄԱ	հատ	95 000	4	380,000
44322530-1	Կցորդիչ՝ 4 СТП 1кВ 70-120	ԷԱՃ	հատ	37 000	8	296,000
44163130-1	Կոյուղու ծախսավոր խողովակ 250մմ	ԷԱՃ	մ	4 000	12	48,000
44163130-2	Կոյուղու ծախսավոր խողովակ 160մմ	ԷԱՃ	մ	2 200	126	277,200
44163130-3	Կոյուղու ծախսավոր խողովակ 110մմ	ԷԱՃ	մ	1 300	108	140,400
44163130-4	Կոյուղու ծախսավոր խողովակ 200մմ	ԷԱՃ	մ	2 900	120	348,000
44131300	Ե/բ դիտահորի կափարիչ թուջե մտոցով	ԷԱՃ	հատ	132 000	11	1 452,000
44423690-1	Դիտահոր /օղակ/ Φ-1000 մմ * 0.6 մ	ՄԱ	հատ	39 600	2	79,200
44423690-2	Դիտահոր /օղակ/ Φ-1000 մմ * 0,5 մ	ՄԱ	հատ	33 000	6	198,000
44161230-1	Եռաբաշխիչ 63*63*63	ՄԱ	հատ	4 000	3	12,000
44161230-2	Կցորդիչ Φ63՝ կից դետալներով/ջրագող/	ՄԱ	հատ	2 500	5	12,500
44161130-2	Ձրի խողովակ Φ 15, PN16	ՄԱ	մ	130	12	1,560
44161130-3	Ձրի խողովակ Φ63, PN16	ԷԱՃ	մ	1 200	195	234,000
14211100-1	Ավազ	ՄԱ	խմ	12 000	6	72,000
14211100-2	Խարամի ավազ	ՄԱ	խմ	8 000	19	152,000
44111200	Ցեմենտ	ՄԱ	կգ	60	1000	60,000

Ծրագիրը՝ Կապան քաղաքի և գյուղական բնակավայրերի միջև տրանսպորտային ուղևորափոխադրումների կազմակերպում

Ծառայություններ

60231200-1	Տրանսպորտային փոխադրման ծառայություններ	ԳՀ	դրամ	35000000	1	35 000,000
------------	---	----	------	----------	---	------------

Ծրագիրը՝ Կապան քաղաքում 2026թ մայիսի 07-10 և մայիսի 15-18 կայանալիք Կապանի մարմնամարզության մարզադպրոցի սպորտային ակրոբատիկայի և գեղարվեստական մարմնամարզության բաց առաջնություններ

Ապրանքներ

18411300	Մարզաշապիկ	ՄԱ	հատ	4500	220	990,000
18411300-1	Մարզաշապիկ	ՄԱ	հատ	4500	60	270,000
18511180	Մեդալ	ՄԱ	հատ	4000	207	828,000
18511180-1	Մեդալ	ՄԱ	հատ	4000	24	96,000
37451820	Գավաթ	ՄԱ	հատ	50000	10	500,000
15980000	Ըմպելիքներ	ՄԱ	դրամ	100000	1	100,000

Ծառայություններ

79811100	Տպագրական ծառայություններ	ՄԱ	Դրամ	82100	1	82,100
79811100-1	Տպագրական ծառայություններ	ՄԱ	Դրամ	7200	1	7,200
55000000	Մասնակիցների կեցության ծախսեր	ՄԱ	Դրամ	1200000	1	1 200,000
55521400	Պաշտոնական ճաշկերույթ	ՄԱ	Դրամ	1000000	1	1 000,000
45451100	Մարզադահլիճի ձևավորման ծառայություն	ՄԱ	Դրամ	20000	1	20,000
92311220	Հանդիսավոր բացման համար մրցման խորհրդանիշ <<Արջուկ>>-ի ծառայություն	ՄԱ	դրամ	40000	1	40,000

Ծրագիրը՝ Կապանի Վ.Ստամբուլյանի անվան երգեհոնային դահլիճում մայիսի 20-ին կայանալիք Ա.Բաբաջանյանի անվան երաժշտապատանեկան թուեջի սաների համերգ

Ծառայություններ						
55000000-1	Մասնակիցների կեցության ծախսեր	ՄԱ	Դրամ	281000	1	281,000
Ծրագիրը՝ Կապան համայնքի կարիքների համար չափազրման ծառայությունների ձեռքբերում						
71251110	Չափազրման ծառայություններ	ՄԱ	Դրամ	1000000	1	1 000,000
Ծրագիրը՝ Կապան համայնքի գրադարանների համար գույքի ձեռքբերում						
Ապրանքներ						
30211280	Համակարգիչ ամբողջը մեկում	ՄԱ	հատ	255500	1	255,500
30211200	Դյուրակիր համակարգիչ	ՄԱ	հատ	220000	2	440,000
32324900	Հեռուստացույց	ՄԱ	հատ	165000	1	165,000
39121400	Լրագրասեղան	ՄԱ	հատ	23500	1	23,500
39111140	Աթոռ	ՄԱ	հատ	6000	6	36,000
Ծառայություններ						
45421140	Կահույքի պատրաստման ծառայություն	ՄԱ	դրամ	846000	1	846,000
Ծրագիրը՝ Ս. Փարաջանովի թանգարանի կողմից 2026թ. հուլիսի 11-ին Սյունիքի մարզի Կապան քաղաքի ժամանակակից արվեստի թանգարանում Սերգեյ Փարաջանովի բնօրինակ աշխատանքների ցուցահանդեսի բացում						
Ծառայություններ						
55111100	Թանգարանի մասնագիտական խմբի կեցության ծախսեր	ՄԱ	Դրամ	72000	1	72,000
Ծրագիրը՝ Կապան համայնքի կարիքների համար Լաբորատոր փորձարկման ծառայությունների ձեռքբերում						
73111100	Լաբորատոր փորձարկման ծառայություններ	ՄԱ	Դրամ	1000000	1	1 000,000
Ծրագիրը՝ Կապան քաղաքի Դավիթ Բեկի հրապարակում, Դավիթ Բեկի հուշարձանի հարևանությամբ <<Հացատաշտ>> մեծածավալ հարթաքանդակի փորագրություն						
Ծառայություններ						
92311210	Քանդակագործի կողմից մատուցվող ծառայություն	ՄԱ	Դրամ	822858	1	822,858
Ծրագիրը՝ <<Կապան>> բարեգործական հիմնադրամին պատկանող FORD TRANSIT 2.4TD ավտոմեքենայի վերանորոգում						
Ապրանքներ						
34331300	Առջևի արգելակման կոճղակներ	ՄԱ	հատ	14 000	1	14,000
34321121	Յուղի գտիչ	ՄԱ	հատ	1 500	1	1,500
31641225	Օդի գտիչ	ՄԱ	հատ	2 500	1	2,500
31641225	Սրահի գտիչ	ՄԱ	հատ	4 500	1	4,500
34311170	Ռադիատոր	ՄԱ	հատ	60 000	1	60,000
34331300	Ծայրակալ զույգ	ՄԱ	հատ	12 000	1	12,000
34331300	Ղեկային ձող զույգ	ՄԱ	հատ	18 000	1	18,000
34331300	Հետևի արգելակման կոճղակներ	ՄԱ	հատ	20 000	1	20,000
31440000	Մարտկոց	ՄԱ	հատ	45 000	1	45,000
09211100	Շարժիչի յուղ	ՄԱ	Լ	3 500	7	24,500
24951311	Հակասառնեցիչ հեղուկ	ՄԱ	Լ	1000	15	15,000
ԸՆԴԱՄԵՆԸ						54 295,846